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100 zt 2019 100-lecie niepodlegtosci - WOJCIECH

KORFANTY

Opis produktu

Metal

Termin wysytki

Kraj:

Nominat:

Materiat:

Waga:

Srednica:

Stempel:
Stan:
Naktad:

Inne:

Cena: 2 600,00 zt

Opis stownikowy

Au 900

1 -3 dnirobocze

Tabela cech produktu

Polska

100 zt
Au900
8,00¢g

21 mm
lustrzany
menniczy
do 1500 szt.

certyfikat NBP, pudetko NBP.

Ztota moneta kolekcjonerska 100 zt WOJCIECH KORFANTY. Pigta moneta z serii Stulecie odzyskania niepodlegtosci przez Polske.

W komplecie pudetko NBP oraz certyfikat emitenta. Monety w stanie menniczym.
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